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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

Nr.______, Prot.                                                                                              Tiranë, më ___.___.____ 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, Tiranë 

Tel/Faks: +355694140752 

E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zhulieta Bektashi 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-21331-09-24-2024 

                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje gjenerator per zyrat e Drejtorise Rajonale 

Tirane” 

5. Fondi limit: 3,335,661.33 (tre milion e treqind e tridhjete e  pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e nje pike tridhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 ditë pas nënshkrimit 

të kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/10/2024   Ora: 11:00 

http://www.ossh.al/
mailto:zhuljeta.bektashi@ossh.al
http://www.oshee.al/
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